
Månedsbrev desember 

November 

Vi har et like trivelig ungdomstrinn som tidligere i høst        Vi er nå inne i andre prosjektperiode, og det 

er stort spenn i hva elevene har valgt å fordype seg i. Vi synes vi har hatt gode utviklingssamtaler, og 
elevene har vist refleksjoner rundt egen læring. Noen få utviklingssamtaler står igjen, men disse er rett 

rundt hjørnet. Vi holder på å produsere varer for salg, så vi har hatt en del produksjon, og mer vil det 
bli nå når vi nærmer oss salgsdatoene. Det er flotte varer elevene har fått 
til. 

Julemarked på Sandmoen lørdag 7. desember  
Vi skal selge egenproduserte varer på Sandmoen lørdag 7. desember for 

inntekt til studietur. Elevene skal selv skrive seg opp på de tidspunktene 
de har anledning til å selge. Vi går ut fra minst 1 times salg pr elev. 

Håper så mange som mulig har anledning til å bidra. Salget foregår 
utendørs, så elevene må kle seg godt. Timene elevene bruker ut over 
vanlig skoletid loggføres og avspaseres på et senere tidspunkt. Dersom 

eleven har andre forpliktelser denne dagen, gi beskjed til kontaktlærer. 

Julemarked på Bergkollen torsdag 12. desember 
Hele skolen holder julemarked på Bergkollen torsdag 12. desember klokka 18.00 – 19.30. Elevene må 
være på plass fra 17.45 – 19.45. Vi på u-trinnet har vært så heldige å få kaffesalget også i år slik at vi 

får penger i kassen til studietur. Da trenger vi at dere stiller med kaker og brød, og salget gjør elevene 
selv. Brød må være på plass senest 17.45. Vi har forsøkt oss på ei fordeling av oppgaver, og denne er 
som følger: 

Kaker Påsmurt 
Ask Viljar Mikael 
Ronja Oline 
Annelie Resten av påsmurt lager elevene på skola 
Imre  
Theodor  
Lisa & Siri  
Molly  
Maria  
Andreas  
Silje  

 

Det blir varesalg, tombola, kaffesalg og underholdning. Inviter gjerne slekt, venner og bekjente til 

julemarkedet!        



Tombolagevinster 

Det har kommet inn en del tombolagevinster - også er det en del som kanskje har glemt det. Gevinster 
tas imot også nå i uke 49.  

Julegudstjeneste på kulturscenen onsdag 18. desember 
Det er julegudstjeneste for alle elevene i grunnskolen på Snåsa onsdag 18. desember. Dersom det er 
elever som ikke ønsker å ta del i dette, må dette meldes til kontaktlærer innen 11. desember. Disse 
elevene får da et tilsvarende opplegg på skolen med fokus på norske juletradisjoner, i stedet for 

julegudstjenesten. 

Besøk på Saemien Sijte. Utstilling Hvem eier historien? 
Omvisning på museet sammen med mellomtrinn tirsdag 10. desember. 

Siste skoledag før jul fredag 20. desember 
Vi går rundt juletreet sammen med barnehagen på siste skoledag før jul. Vi håper at et par-tre elever 

fra u-trinnet kan tenke seg å stille som nisser denne dagen, slik vi har hatt før om årene. Vi avrunder 
tidlig til jul, og avslutter fredagen sammen med barnetrinn klokka 12.  

Fagdager og semesterslutt 
Vi planlegger fagdager skriftlig norsk mandag 

16.desember, i engelsk tirsdag 7.januar og 
matematikk torsdag 9.januar. Da bruker vi gamle 
eksamensoppgaver. Fagdager er obligatorisk for 10.-

trinn, og frivillig for 8. og 9.-trinn – hvis noen ønsker 
å prøve seg på 10.-trinnskravene. 

Mappeinnlevering blir onsdag 8.januar for 8. og 

9.trinn, og fredag 10.januar for 10.trinn. 

Elevene gjennomfører vurderingsmøter før semesterslutt 17. januar. 

Vaksinasjon 10.-trinn 
Fredag 6. desember kommer Fredrikke for å vaksinere de 10.-trinnselevene som skal ha vaksine.  

Juleball 
Også i år vil elevene få invitasjon til juleball på Snåsa hotell, arrangert av Snåsa skole, torsdag 19. 
desember. Elevene må betale for juleballet selv, og billetten inkluderer mat og noe drikke. Et krav for at 

våre elever skal få komme, er at vi stiller med 2 -3 voksne på arrangementet. Siden dette er et 
arrangement utenfor skolen, trenger vi at 2-3 foreldre stiller seg disponible til dette. Det går an å dele 
kvelden mellom flere foreldre. Hvis du kan stille som voksen på juleball, ta kontakt med kontaktlærer - 

så organiserer vi voksendeltakelsen. 

Snåsa skole arrangerer kveld med salg/kjøp/bytte av ballkjoler og finklær torsdag 5. desember. Dette er 
et supert tiltak for hurtigvoksende ungdommer før juleballet. Mer info finnes på Snåsa skoles Facebook-

konto, og denne er også delt på vår skoles Facebook. 



Veiledningssamtaler 
Vi starter med individuelle, ukentlige veiledningssamtaler med alle elevene. I disse samtalene snakker vi 

gjennom elevens arbeid sist uke, finner utfordringer og veileder ift hva slags arbeid de kan/bør gjøre, og 
legger planer for uka som kommer. Spør ungdommen din om hvilken lærer de har til veileder. Vi 

kommer til å ha rullering på hvilke elever hver lærer snakker med, og «bytter» elever etter en 

periode       

Samfunnsmøter 
Vi starter med samfunnsmøter i andre økt hver fredag. Dette er typisk for Montessori-ungdomstrinn, og 

det er et møte der elevene selv diskuterer utfordringer og muligheter i miljøet. Dette kan være innspill 
på læring, inventar, organisering, utemiljø eller eventuelle konflikter. Disse samfunnsmøtene føres det 
referat fra, som blir tilgjengelige i klasserommet for alle elevene. Etter hvert skal elevene selv være 

ordstyrere i disse samfunnsmøtene, men voksne kommer til å være ordstyrere de første gangene. Det 
kan også være at samfunnsmøtet tar opp saker som skal videre til skolens ledelse eller skolestyret, og 

da går disse sakene til ungdomstrinnets tillitsvalgte som bringer saken/sakene fram for ledelsen. 
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Fokusområder i fag denne perioden 
 

Norsk Sidemål: Substantiver og grammatikk 
Hovedmål: kreative tekster. Hvordan skriver vi disse? 
Arbeide med tilbakemeldinger på utkast. 

Matematikk Ingen nye tema. Legger frem varierte oppgaver fra tema vi 
har jobbet med ila semestret (bl.a. geometri, statistikk, 
vei/fart/tid) 

Engelsk 8.-trinn the UK. Elevene kan ta en fagsamtale om det de 
nå kan om de fire landene i the UK. 
9.-trinn: The British Empire. Elevene kan ta en fagsamtale 
om det de nå kan om the British Empire 
10.-trinn: Hamlet av Shakespeare. Muntlig arbeid. 

Samfunnsfag Ingen nye tema. Elevene arbeider med prosjekter. 

Naturfag Cellens oppbygning og ulike celler.  

RLE Ingen nye tema. Elevene arbeider med prosjekter. 

Kroppsøving Innendørs hele desember. 
Fokusområder: Samarbeid og ballspill.  
Vi prøver å få til et samarbeid med Snåsa Skole hvor vi 
skal øve på swing til juleballet.  

Kunst og håndverk Produksjon til julemarkedene. 
 
Julepynt / julekort.  

Musikk Samspill. Bergkollen. (Viva La Vida – Coldplay) 
Øve på dans til julemarkedet. 

Engelsk fordypning Leser ferdig The Hobbit. Vi ser filmen og tar en fagsamtale 
om historiens innhold. 

Tysk Vi arbeider med tema Weihnachten, ord og uttrykk til jul 
og advent og lærer om noen tyske juletradisjoner. 

Fordypning i arbeid Vi skal bygge rekkverk på rullestolrampe ved 1-2 og sette 
inn vindu på leveggen på u-trinnet. 

 

 


